ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	[bookmark: _GoBack]От 22.02.2022 № 10

Об отмене постановления администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2021 № 53 «Об утверждении  формы  проверочного листа (список контрольных вопросов),  применяемого при проведении контрольного мероприятия                                                                                                                в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории  Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.»

На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь решением Совета Краснянского сельского поселения от 11.02.2022 № 3/2-С  «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения  от «09» августа 2021 г.  № 9/2-С « Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Краснянском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области», Уставом Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Администрация Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 30.08.2021 № 53 «Об утверждении  формы  проверочного листа (список контрольных вопросов),  применяемого при проведении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории  Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснянского сельского поселения                                                           Л.В.Шаронова